UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG        CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                          Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:          /TB-SGDĐT                            Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc chưa chuyển đổi vị trí công tác kế toán năm 2022

 đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo

Thực hiện Kế hoạch số 128/KH-SGDĐT ngày 29/10/2022 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc thực hiện định kỳ chuyển đổi vị trí công tác đối với kế

toán các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo; Quyết định số 1547/QĐ-

SGDĐT-TCCB ngày 14/12/2022 của Sở Giáo dục và Đào tạo về việc thành lập

Hội đồng chuyển đổi vị trí công tác kế toán đối với các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo năm 2022; Biên bản họp của Hội đồng chuyển đổi vị trí

công tác kế toán đối với các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo (sau đây

gọi tắt là Hội đồng); Căn cứ tình hình thực tiễn các đơn vị;

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo về việc chưa chuyển đổi vị trí công tác

kế toán năm 2022 đối với các đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo, cụ thể như sau:

Tổng số: 25 người;

(có danh sách cụ thể kèm theo)

Căn cứ Thông báo trên, yêu cầu Thủ trưởng đơn vị và cá nhân có liên

quan căn cứ thực hiện./.

Nơi nhận:
-  Trường THPT: chuyên Trần Phú, Bạch Đằng, Thủy

Sơn, Lê Ích Mộc, Hồng Bàng, Hải An, Tô Hiệu, Kiến

An, Cộng Hiền, Quang Trung, Lê Hồng Phong, Nguyễn

Bỉnh Khiêm, Quốc Tuấn, Vĩnh Bảo, Nguyễn Khuyến,

Cát Bà, An Dương, Nguyễn Trãi, Cát Hải, An Lão, Trần

Nguyên Hãn, Lê Quý Đôn (để t/h);

- Trung tâm Tin học, TTGDTX, Trung tâm

GDKTTHHN&BDNG (để t/h);

-  Lưu: VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Kiệm

		2023-01-05T11:32:21+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T15:28:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T15:28:31+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T15:28:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-01-05T15:28:32+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!